
Ogłoszenie 
Burmistrza Miasta Dębicy o ustaleniu wykazu, obejmującego nieruchomości gruntowe rolne i częściowo 
leśne  przeznaczone  do sprzedaŜy w drodze przetargowej połoŜone: w miejscowości Broniszów Gmina 
Wielopole Skrzyńskie i w miejscowości Łączki Kucharskie Gmina Ropczyce, powiat ropczycko-sędziszowski 
stanowiące własność Gminy Miasta Dębica. 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późniejszymi zmianami), art.4 pkt.9, art. 13 ust. 1, art. 35 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Nr XXII/228/2012 Rady 
Miejskiej w Dębicy z dnia 09 marca 2012 r. w sprawie wyraŜenia zgody na sprzedaŜ  w trybie przetargu nieruchomości 
połoŜonych w miejscowości Broniszów i Łączki Kucharskie Burmistrz Miasta Dębicy ustala i podaje                       
do publicznej wiadomości :     Wykaz Nr GK.6840.1.14.2012 z dnia  22 maja 2012 r. 
obejmujący nieruchomości stanowiące własność Gminy Miasta Dębica, połoŜone w miejscowości 
Broniszów Gmina Wielopole Skrzyńskie o pow. 0,12 ha i w miejscowości Łączki Kucharskie Gmina 
Ropczyce o pow.6,96 ha przeznaczone do sprzedaŜy w drodze przetargu nieograniczonego  

 
 

Nr 
działki 

Pow. 
działki 

(ha) 
NR KW  Opis nieruchomości Przeznaczenie działek Cena 

działek (zł) 

1159/3 
1159/5 
 

0,01 
0,11. 

 

36891 
Sąd Rejonowy 
w Ropczycach 

UŜytki rolne 
zabudowane 
budynkami: 
mieszkalnym                         
i gospodarczym                 
do rozbiórki połoŜone   
w Broniszowie 
 

Dla tego terenu nie ma 
obowiązującego plan zagospod. 
Przestrzennego. Zgodnie z 
ustaleniami „Studium 
uwarunkowań    i kierunków  
zagospodarowania 
przestrzennego Gminy 
Wielopole Skrzyńskie-  działki 
znajdują się w terenie 
oznaczonym symbolem: ZL - 
tereny lasów i pod zalesienie 

5.000,00 

522 
525/2 
534 
537 
542 
555 
563 
591 
599 
600 
645 
646/2 
664 
665 
666 
667 
673 
674 
687 
409 
552 
572 
662/2 
810 
820 
821 

0,18 
0,08 
0,24 
0,10 
0,34 
0,31 
0,39 
0,40 
0,27 
0,22 
0,51 
0,07 
0,11 
0,27 
0,58 
0,29 
0,32 
0,50 
0,28 
0,51 
0,08 
0,29 
0,19 
0,21 
0,04 
0,19 

  
53056 

Sąd Rejonowy                
w Ropczycach  

grunty orne, 
lasy, 
grunty orne, pastwiska, 
pastwiska 
grunty orne 
grunty orne  
grunty orne, pastwiska 
grunty orne, pastwiska, 
lasy grunty orne 
grunty orne 
lasy 
lasy 
łąki trwałe 
łąki trwałe, lasy 
grunty orne  
grunty orne 
grunty orne, pastwiska 
grunty orne, pastwiska 
lasy 
grunty orne 
lasy 
grunty orne, pastwiska 
łąki trwałe 
grunty orne, pastwiska 
pastwiska 
grunty orne połoŜone w 
Łączkach Kucharskich 

Dla tego terenu nie ma 
obowiązującego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego. 
Zgodnie z ustaleniami „Studium 
uwarunkowań    i kierunków  
zagospodarowania 
przestrzennego Gminy 
Ropczyce-  działki znajdują się 
w terenie oznaczonym 
symbolem: ZL - tereny lasów 
ochronnych i tereny 
predysponowane do zalesienia.   

35.000,00  



   1.Nieruchomości są wolne od jakichkolwiek obciąŜeń i praw osób trzecich. 
2..Poprzedni właściciel zbywanej nieruchomości, pozbawiony prawa własności tej nieruchomości przed             
5 grudnia  1990 r. albo jego spadkobierca ma pierwszeństwo w jej nabyciu, jeŜeli złoŜy wniosek o nabycie         
w terminie   6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu i złoŜy oświadczenie, Ŝe wyraŜa zgodę na cenę 
określoną  w wykazie. 
           
Wykaz podlega wywieszeniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dębicy 
przez  okres 21 dni. 

  


